ALEXANDER epifcopus fervus fervorum Dei dile6lis filiis Priori et con-

ventui deVenloc, Cluniacenfis ordinis, Herefordenfis diocefis, et nobili viro

Alexandro fenefcallo Scotie falutem et apofl^olicam benedi6lionem. Juftis

petentium defideriis dignum eft nos facilem prebere confenfum et vota que

a rationis tramite non difcordant effedlu profequente complere. Sane pe-

titio vcftra nobis exbibita continebat quod cum quondam Walterus filius

Alani, cujus tu fili Alexander beres exiftis, pro aninie fue remedio, quan-

dam terram que dicitur Paflelet, Glalguenlis diocefis, fpeftantem ad ip-

fum, ad divinum cultum, videUcet ut aliqua religionis domus conflruere-

tur in ea, duxerit deputandam, vos quafdam ibidem libertates poftnjodum

concefiiftis, prout in litteris confe6lis exinde plenius dicitur contineri ; Nos

itaque veftris precibus inclinati, quod a vobis fuper boc provide fa6lum eft

ct in alterius prejudicium non redundat ratum babentes et gratiun, illud

auiSloritate apoftolica confirmamus et prefentis fcripti patrociuio communi-

mus. Nulli ergo omnino hominum liceat banc paginam noftre confirma-

tionis infringere vel ei aidii temerario contraire ; Si quis autem boc at-

temptare prefumpferit, indignationem omnipotentis Dei et beatorum Petri

et Pauli apoftolorum ejus, le noverit incurfurum. Datum Neapoli xii Ka-

lendas Februarii, pontificatus noftri anno primo.

Relaxatio duarum celdrarum farine molendini de Pafleto.

WALTERUS filius Alani lenefcallus domini Regis Scotie omnibus has

littcras vifuris et audituris falutem. Sciatis me intuitu caritatis in pxu-am

et perpetuam elemofmam relaxaflfe monachis meis de Paflelet duas celdras

farine quas michi debent et heredibus meis de molendino de Paflelet, ad

fuftentationem unius monacbi qui faciet fervitium pro anima Roberti de

Brus. Hiis teftibus, domino Radulfo capellano domini Regis, Wilelmo

capeflano meo, Alano Croc, Roberto de Mundgumri, Johanne fratre fuo,

Rogerio Glai, Roberto perfon de Bigir, magiftro Chriftiano, Roberto clerico,

et multis aliis.
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Carta Walteri filii Alani de plenaria fedla molendini de Paflelet et RafT.

WALTERUS filius Alani fenefcallus domini Regis Scotie tam prefenti-

bus (]uam futuris lalutem. Sciatis me, pro anima domini Roberti de

Brus, relaxaife imperpetuum Abbati et conventui de Paffelet totam firmam

quam michi debuerunt pro molendino de Paifelet. Quare volo ut libere

et quiete teneant et poffideant in puram et perpetuam elemofmam illud mo-